
2024/APlatí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!

N O V I N K A  2 0 2 4

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Cubitron  je pokročilý materiál pro broušení a obrábění vyráběný firmou 3M, který získal uznání a popularitu 
ve světě průmyslového broušení a řezání. Tento materiál je známý svou vysokou účinností, trvanlivostí a 
schopností dosáhnout rychlých a precizních výsledků při různých aplikacích. Cubitron  II využívá inovativní 
technologie, která jej odlišuje od tradičních abrazivních materiálů.

Klíčové vlastnosti :

3M Precision Shaped Grain (PSG): Cubitron  3 využívá unikátní technologii zvanou "Precision Shaped Grain" 
(PSG), což je inovativní způsob vytváření broušení materiálů. Tato technologie zahrnuje tvarované zrna, která jsou 
vytvořena tak, aby měla konzistentní geometrii a umožňovala rychlejší a rovnoměrnější odstraňování materiálu.

Vysoká rychlost broušení: Díky PSG technologii je Cubitron  3 schopen dosahovat vyšší rychlosti broušení než 
tradiční brousiče, což znamená rychlejší a efektivnější práci.

Méně tepla a opotřebení: Cubitron  3 generuje méně tepla během broušení, což snižuje riziko přehřátí materiálu 
a prodlužuje životnost brusiva. To znamená méně četných výměn brousičů a méně času stráveného údržbou.

Všestrannost: Cubitron  3 je vhodný pro různé aplikace, včetně broušení kovů, oceli, nerezové oceli, hliníku, a 
dalších materiálů. Jeho všestrannost ho činí ideálním nástrojem pro průmyslové odvětví.

Méně tlaku: Cubitron  3 často vyžaduje méně tlaku při broušení, což snižuje únavu operátora a umožňuje 
preciznější řízení broušení.

Dlouhá životnost: Díky méně opotřebení a dlouhé životnosti PSG zrn má Cubitron  3 pověst materiálu, který je 
ekonomicky výhodný, protože vydrží déle než tradiční abraziva.

Cubitron  je důležitým nástrojem pro řadu průmyslových odvětví, včetně strojírenství, automobilového průmyslu, 
leteckého průmyslu a mnoha dalších. Jeho schopnost dosáhnout rychlých, konzistentních a kvalitních výsledků ho 
činí preferovanou volbou pro ty, kteří hledají efektivní řešení pro broušení a obrábění materiálů. Cubitron  je 
symbolem pokroku v oblasti abrazivních materiálů a zůstává klíčovým hráčem na trhu s broušením.



2024/APlatí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!

N O V I N K A  2 0 2 4

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Objednací číslo Popis Balení Cena ks

7100304305 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   115x0,8mm 10ks 99,-

7100304120 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   115x1mm 10ks 98,-

7100304127 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   125x0,8mm 10ks 110,-

7100304306 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   125x1mm 10ks Akce 79,-

7100304056 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   150x2mm 10ks 199,-

7100303999 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   180x2mm 10ks 299,-

7100303998 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   230x2mm 10ks 429,-

Od uvedení prvního precizně orientovaného zrna CUBITRON II uběhlo už 10let. Společnost 3M 
stále investuje do nepřetržitého vývoje a DNES stanovuje NOVÉ výkonnostní standardy pro 
průmysl. Díky nám u těchto technologických novinek můžete být i Vy… Představujeme nový

Řezné kotouče
3x delší životnost

o 15% rychlejší řez



2024/A

N O V I N K A  2 0 2 4

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Objednací číslo Popis Balení Cena ks CZK

7100303983 Brusný 3M CUBITRON 3   115x7mm 20ks 219,-

7100303982 Brusný 3M CUBITRON 3   125x7mm 20ks 229,-

7100303981 Brusný 3M CUBITRON 3   150x7mm 20ks 295,-

7100303980 Brusný3M CUBITRON 3   180x7mm 20ks 407,-

7100303979 Brusný 3M CUBITRON 3   230x7mm 20ks 562,-

Od uvedení prvního precizně orientovaného zrna CUBITRON II uběhlo už 10let. Společnost 3M 
stále investuje do nepřetržitého vývoje a DNES stanovuje NOVÉ výkonnostní standardy pro 
průmysl. Díky nám u těchto technologických novinek můžete být i Vy… Představujeme nový

Brusné kotouče CUBITRON III
o 50% delší životnost
o 15% rychlejší brus

V porovnání s CUBITRON II



Nové fíbrové disky CUBITRON 3 
přinášejí úspory do náročných provozů

Objednací číslo Popis Balení Cena za ks

7100309789 Fíbrový disk 3M CUBITRON 3 115 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 79,-

7100310794 Fíbrový disk 3M CUBITRON 3 125 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 85,-

7100309787 Fíbrový disk 3M CUBITRON 3 150 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 119,-

7100309795 Fíbrový disk 3M CUBITRON 3 180 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 149,-

Udělejte více práce s fíbrovým diskem 3M  Cubitron  3. Díky přepracovanému zrnu 3M Precision-Shaped Grain 
tyto vláknové disky posouvají legendární řeznou rychlost a životnost brusných kotoučů 3M  Cubitron  II na zcela 
novou úroveň. K dispozici v zrnitosti 36+ pro náročné aplikace, jako je broušení svarů, úkosy a silné odhrotování.

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• rychlejší broušení o neuvěřitelných 56% a větší odolnost ve srovnání s 
fíbrovými disky Cubitron  II

• agresivnější broušení s menším tlakem - pomáhá snižovat únavu brusiče
• ideální pro aplikace se středním a vysokým tlakem, pro agresivní broušení, 

jako je odstraňování svarů, srážení hran atd.
• vhodné pro použití na běžné uhlíkové oceli
• vhodné i pro nerezovou ocel INOX

N O V I N K A  2 0 2 4

AŽ O 60% 
RYCHLEJŠÍ BROUŠENÍ

O NEUVĚŘITELNÝCH 
56% 

DELŠÍ VÝDRŽ

VÝHODY

2024/AAkční nabídka platí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!



2024/5+APlatí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!

N O V I N K A  2 0 2 4

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

CERAMIC POWER METAL BOX 10X

Objednací číslo Popis Plechový box Cena za box

IC10011510BOX Řezný kotouč CERAMIC POWER 115x1mm 10ks 360,-

IC10012510BOX Řezný kotouč CERAMIC POWER 125x1mm 10ks 390,-

• 10ks keramických řezných kotoučů CERAMIC POWER 
zabalených v praktickém plechovém opakovaně 
uzavíratelném boxu.

• Box chrání kotouče při přepravě v kufrech a brašnách a 
zachovává tak jejich maximální životnost.

• Použitá inovativní technologie flexibilní pryskyřice 
zabraňuje předčasnému vypadávání keramického zrna. 

• Novou revoluční technologií je dosažena maximální 
životnost a maximální řezná rychlost kotoučů za 
minimálních nákladů!



CERAMIC POWER

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2024
2024/A

• Keramické řezné kotouče CERAMIC POWER jsou vyrobeny 
pomocí nejnovějších technologií s důrazem na maximálním 
efektivitu kotouče!
 

• Použitá inovativní technologie flexibilní pryskyřice zabraňuje 
předčasnému vypadávání keramického zrna. 

• Novou revoluční technologií je dosažena maximální životnost a 
maximální řezná rychlost kotoučů za minimálních nákladů!

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis Cena/ks Balení 
Zvýhodněná cena 
za krabici 400ks

IC10011510 Řezný kotouč CERAMIC POWER 115x1mm 34,- 25ks/400ks 32,-/ks

IC10012510 Řezný kotouč CERAMIC POWER 125x1mm 37,- 25ks/400ks 35,-/ks

IC10015016 Řezný kotouč CERAMIC POWER 150x1,6mm 59,- 25ks/200ks 55,-/ks

IC10023020 Řezný kotouč CERAMIC POWER 230x2mm 119,- 25ks/100ks 110,-/ks

Platí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!



CERAMIC POWER

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Akční  nabídka
2024/A

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis Cena balení 25ks

IC10011510 Řezný kotouč CERAMIC POWER 115x1mm 1 050,-

IC10012510 Řezný kotouč CERAMIC POWER 125x1mm 1 125,-

IC10015016 Řezný kotouč CERAMIC POWER 150x1,6mm 1 625,-

IC10023020 Řezný kotouč CERAMIC POWER 230x2mm 3 000,-

Platí do 29.2.2024 nebo do vyprodání!

Akční nabídka balení s bonusem OMV



Lamelový disk TURBO POWER

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2024
2024/A

Objednací číslo Popis Cena/ks
Balení 

krabička

LX21012540 Lamelový disk TURBO POWER 125mm P40 129,- 5ks

LX21012560 Lamelový disk TURBO POWER 125mm P60 129,- 5ks

• Profesionální lamelový disk pro extrémně náročné broušení 
všech typů kovů. 

• Velmi vysoký úběr materiálu a podstatně delší životnost zajišťují 
maximální efektivnost a úsporu času nejen při výměně disků.

• Vhodný pro broušení obtížněji obrobitelných materiálů, běžné 
oceli a oceli vyšších pevností, nerez oceli, litiny, 
vysokopevnostní a žáruvzdorné oceli.

• Lamelový kotouč TURBO POWER odbrousí 5kg oceli.

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Nechejte se oslnit opravdu extrémní výdrží!

DLOUHÁ ŽIVOTNOST. MÉNĚ VÝMĚN NÁSTROJŮ.
PLNÝ VÝKON AŽ DO POSLEDNÍHO BRUSNÉHO ZRNA PŘI TRVALÉM BROUŠENÍ



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

2024/A

• Inovativní vějířová podložka je jedinečný nástroj s mimořádně vysokou výkonností. 
• Díky patentované konstrukci se vyznačuje výrazně vyšší hospodárností ve srovnání s běžnými lamelovými 

kotouči.
• Maximální ekonomická hodnota díky vyššímu výkonu za časovou jednotku.
• Rychlé broušení díky konstantní agresivitě.
• Mimořádně vysoká účinnost pří náročném broušení.
• Největší možný úběr materiálu.
• Speciálně přetažené lamely pro broušení ve špatně dostupných místech.

Vhodný zejména pro náročné operace jako je: opracování svárů, srážení hran, odjehlování, broušení ploch, opracovávání.

Nový lamelový kotouč s agresivním úběrem a vynikající životností! 
Mimořádná hospodárnost, vynikající poměr cena/výkon!

Objednací číslo Popis Balení Cena ks Cena za balení

LX202011540C Lamelový kotouč 115mm kónický ZK40 POWER 10ks 59 Kč 550 Kč

LX202011560C Lamelový kotouč 115mm kónický ZK60 POWER 10ks 59 Kč 550 Kč

LX202011580C Lamelový kotouč 115mm kónický ZK80 POWER 10ks 59 Kč 550 Kč

LX202012540C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK40 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč

LX202012560C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK60 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč

LX202012580C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK80 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč

LX202012512C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK120 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč

LX202015040C Lamelový kotouč 150mm kónický ZK40 POWER 10ks 89 Kč 850 Kč

LX202015060C Lamelový kotouč 150mm kónický ZK60 POWER 10ks 89 Kč 850 Kč

LX202015080C Lamelový kotouč 150mm kónický ZK80 POWER 10ks 89 Kč 850 Kč

VÝHODY

Jiné rozměry dostupné na dotaz!

Akční  nabídka



Koutový lamelový disk

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2024
2024/A

Objednací číslo Popis Cena/ks
Balení 

krabička

LX21112540 Lamelový disk KOUTOVÝ 125mm P40 119,- 5ks

LX21112560 Lamelový disk KOUTOVÝ 125mm P60 119,- 5ks

LX21112580 Lamelový disk KOUTOVÝ 125mm P80 119,- 5ks

• Pro broušení obtížněji obrobitelných materiálů, běžné oceli a 
oceli vyšších pevností, nerez oceli, litiny, vysokopevnostní a 
žáruvzdorné oceli.

• Speciálně lisovaný úhel a tvar lamel, určený pro broušení 
koutových svárů

• Použití: Hodí se na obrábění koutových svarů, zarovnávání 
svarů, zkosování hran a odjehlování.

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Čistý koutový svár? Samozřejmost!



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Akční nabídka
2024/AAkční nabídka platí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis
Šíře koutového 

sváru (mm)
Cena/ks

P67689062 Lamelový kotouč CURVE M 125mm Z40 5 289,-

P67689052 Lamelový kotouč CURVE L 125mm Z40 8 298,-

VÝHODY

• Pro broušení obtížněji obrobitelných materiálů, běžné oceli a 
oceli vyšších pevností, nerez oceli, litiny, vysokopevnostní a 
žáruvzdorné oceli.

• Speciálně tvar přetažených lamel umožňuje oboustranné 
broušení koutových svárů

• Použití: Hodí se na obrábění koutových svarů, zarovnávání 
svarů, zkosování hran a odjehlování.

Koutový lamelový disk CURVE



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2024
2024/AAkční nabídka platí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA 
Srážení hran , odstraňování otřepů , broušení nahrubo , obrábění svarů

Objednací číslo Popis Balení (ks) Cena/ks

LK/12536PGD Kompaktní brusný kotouč PURPLE GRAIN DOUBLE 125mm P36 10 129,-

VÝHODY

• Velmi vysoká rychlost úběru, zejména na tvrdých materiálech, 
okujích, a zesílených svárech

• Vysoká stabilita a odolnost
• Integrovaná podložka vyztužená skelnými vlákny
• Rovnoměrné broušení bez přehřívání, křehnutí nebo drcení zrna
• Inovativní keramické zrno: ostré až do konce

VYVINUTO PRO POUŽITÍ HIGH-PERFORMANCE

KOMPAKTNÍ BRUSNÝ KOTOUČ 
PURPLE GRAIN DOUBLE Ø 125 MM 

Tento kompaktní brusný kotouč s dvojitou vrstvou samoostřícího keramického brusného plátna uzavírá mezeru mezi brusným lamelovým kotoučem a vláknitým 
kotoučem svým působivě vysokým a velmi konstantním úběrovým výkonem po celou dobu své životnosti. Výhody tří konvenčních nástrojů spojených v jednom 
brusném kotouči: agresivita vláknitého kotouče, rovnoměrné opotřebení brusného kotouče a odolnost vysoce kvalitního lamelového kotouče. Navíc díky 
integrované opěrné desce vyztužené skelnými vlákny není nutná žádná další opěrná deska – to šetří náklady a poskytuje významnou úsporu času při výměně 
nástrojů. Otvor Purple Grain Double s hlubokou ofsetovou zónou umožňuje plošnou práci. To znamená, že se může dostat i do těžko přístupných oblastí, a proto 
nabízí více možností využití než běžný nástroj



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2024
2024/AAkční nabídka platí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis Balení (ks) Cena/ks

LK/12540C Lamelový kotouč CERAMIC TURBO 125mm P40 10 159,-

VÝHODY

• Patentovaný tvar lamel a jejich uspořádání zajištuje vysokou výdrž
• O 50% méně hluku, méně vibrací
• Zajišťuje rychlejší práci, vyšší výkon a lepší povrchové výsledky 
• Plochá poloha lepených srpových lamel umožňuje nejen zvýšení 

bezpečnosti práce, ale také omezuje opotřebení nástroje
• Robustní ocelová nosná deska
• Obrovská životnost nástroje
• Ideální pro obrábění svarů, odstraňování otřepů, odstraňování rzi
• Vhodný i pro začištění a vyhlazení povrchů

VYVINUTO PRO POUŽITÍ HIGH-PERFORMANCE

Výkonný lamelový Turbo disk 
pro extrémní aplikace



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

2024/AAkční nabídka platí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA 

Objednací číslo Popis Balení (ks) Cena/ks

7000045167 Roloc Textilní kotouč 984F oranžový 75 mm 36+ 50 59,-

7000045172 Roloc Textilní kotouč 984F oranžový 75 mm 60+ 50 55,-

7000045176 Roloc Textilní kotouč 984F oranžový 75 mm 80+ 50 52,-

7000000754 SC-DR Dokončovací kotouč, Barva: modrá, Zrnitost: A VFN 76.2 mm 25 77,-

7000000756 SC-DR Dokončovací kotouč, hnědý, Zrnitost: A CRS 76.2 mm 25 77,-

7000046261 Kotouč pro sjednocování a dokončování 76.2 mm, fialový 25 89,-

7000045695 3M Roloc Gumový opěrný talíř černý 75 mm x M14 5 690,-

VÝHODY
• 3M  Cubitron  II Roloc  kotouče předstihují všechny ostatní, protože 

obsahují rychlořezné, precizně tvarované zrno 3M , které má 
samoostřicí schopnost, díky které dokáží brousit rychleji a mají delší 
životnost. 

• Podklad s odolnou hranou činí tyto disky pevnější kolem hrany, takže se 
netřepí ani předčasně neopotřebovávají.

VYVINUTO PRO POUŽITÍ HIGH-PERFORMANCE

3M Scotch-Brite Roloc SYSTÉM
sjednocovací, čisticí a dokončovací kotoučky ø75mm

A K Č N Í  N A B Í D K A



Výkonné brusné kotouče HELL BELLS CERAMIC

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2024
2024/AAkční nabídka platí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!

• Brusné kotouče Hells Bells CERAMIC jsou vyrobeny kombinací 
SG keramického a tepelně modifikovaného korundového zrna.

• Použitá inovativní technologie flexibilní pryskyřice zabraňuje předčasnému vypadávání zrna. 
• Novou revoluční technologií je dosažena maximální životnost a brusná rychlost kotoučů.

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis Balení ks Cena za 1ks
Zvýhodněná 

cena za balení

LX11011570 115x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 89,0 Kč 870 Kč

LX11012570 125x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 114,0 Kč 1 100 Kč

LX11015070 150x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 178,0 Kč 1 700 Kč

LX11018070 180x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 296,0 Kč 2 900 Kč

LX11023070 230x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 352,0 Kč 3 450 Kč

Brusné kotouče HELL BELLS EXTREME

• Brusné kotouče Hells Bells EXTREME s bakelitovým pojivem vyrobeny z prémiového, tepelně 
modifikovaného korundového zrna, určeny pro broušení uhlíkových ocelí, konstrukčních ocelí, 
legovaných ocelí a nerezových ocelí.

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis Balení ks Cena za 1ks
Zvýhodněná 

cena za balení

LX10011570 115x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 37,0 Kč 350 Kč

LX10012540 125x4,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 34,0 Kč 310 Kč

LX10012570 125x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 42,0 Kč 400 Kč

LX10015040 150x4,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 45,0 Kč 450 Kč

LX10015070 150x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 57,0 Kč 550 Kč

LX10018070 180x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 73,0 Kč 700 Kč

LX10023070 230x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 93,0 Kč 900 Kč



3M fíbrové disky 982CX PRO

Objednací číslo Popis Balení Cena za ks

7100242885 Fíbrový disk 3M 982CX 115 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 72,-

7100246096 Fíbrový disk 3M 982CX 125 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 72,-

7100242966 Fíbrový disk 3M 982CX 150 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 95,-

7100242965 Fíbrový disk 3M 982CX 180 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 149,-

Udělejte více práce s vláknovým diskem 3M  Cubitron  II 982CX Pro. Díky přepracovanému 
zrnu 3M Precision-Shaped Grain tyto vláknové disky posouvají legendární řeznou rychlost a 
životnost brusných kotoučů 3M  Cubitron  II na novou úroveň. K dispozici v zrnitosti 36+ pro 
středotlaké a vysokotlaké aplikace, jako je broušení svarů, úkosy a silné odhrotování.

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• rychlejší broušení o neuvěřitelných 33% a větší odolnost ve srovnání s 
fíbrovými disky Cubitron  II 982C

• agresivnější broušení s menším tlakem - pomáhá snižovat únavu brusiče
• ideální pro aplikace se středním a vysokým tlakem, pro agresivní broušení, 

jako je odstraňování svarů, srážení hran atd.
• vhodné pro použití na běžné uhlíkové oceli
• vhodné i pro nerezovou ocel INOX

N O V I N K A  2 0 2 4

O 33% 
RYCHLEJŠÍ BROUŠENÍ

O 31% 
DELŠÍ VÝDRŽ

VÝHODY

2024/AAkční nabídka platí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!



Fíbrové disky 982C CUBITRON II

Cílové aplikace: 
• odstranění svárů, okují, důlků a povrchových vad 
• zkosení 
• srážení hran

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A

+ Pracovní komfort
+ Úspora času a nákladů
+ Maximální efektivita

2024/A

Nejvýkonnější brusný fíbrový disk světa 
v sadě s podpěrným talířem TURBO za exkluzivní cenu

zajišťující MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITU vaší práce!

VÝHODY

Objednací číslo Popis a balení Cena/ks

7000028192 3M 982C Fíbrový Cubitron II 115 x 22 mm P 36+, 25ks 66,-

7000028194 3M 982C Fíbrový Cubitron II 115 x 22 mm P 60+, 25ks 59,-

7000028196 3M 982C Fíbrový Cubitron II 115 x 22 mm P 80+, 25ks 58,-

7000028191 3M 982C Fíbrový Cubitron II 125 x 22 mm P 36+, 25ks 51,-

7000028195 3M 982C Fíbrový Cubitron II 125 x 22 mm P 60+, 25ks 48,-

7000028197 3M 982C Fíbrový Cubitron II 125 x 22 mm P 80+, 25ks 48,-

7000045230 3M 982C Fíbrový Cubitron II 150 x 22 mm P 36+, 25ks 79,-

7000045234 3M 982C Fíbrový Cubitron II 150 x 22 mm P 60+, 25ks 63,-

7000028201 3M 982C Fíbrový Cubitron II  180 x 22 mm P 36+, 25ks 139,-

7000032409 Podložný talíř 3M fíbr disk  115 mm x M14 červený tvrdý vroubkovaný 425,-

7000032410 Podložný talíř 3M fíbr disk 125 mm x M14 červený tvrdý vroubkovaný 498,-

7000032411 Podložný talíř 3M fíbr disk 180 mm x M14 červený tvrdý vroubkovaný 787,-

TF115 Podložný talíř fíbr disk TPF 115mm x M14TF bílý Turbo Flex vroubkovaný 199,-

TF125 Podložný talíř fíbr disk TPF 125mm x M14TF bílý Turbo Flex vroubkovaný 229,-

TF150 Podložný talíř fíbr disk TPF 150mm x M14TF bílý Turbo Flex vroubkovaný 345,-

TF180 Podložný talíř fíbr disk TPF 180mm x M14TF bílý Turbo Flex vroubkovaný 387,-

Akční nabídka platí do 30.6.2024 nebo do vyprodání!



LXR1122SF Leštící disk 115x12x22,2mm SFIN 305,-

LXR1122AM Leštící disk 115x12x22,2mm MED 305,-

LXR2122SF Leštící disk 125x12x22,2mm SFIN 369,-

LXR2122AM Leštící disk 125x12x22,2mm MED 369,-

Cena za 1ks

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

ČISTICÍ, LEŠTÍCÍ A 

DOKONČOVACÍ DISKY 2024/A

Lamelový kotouč VLIES je vyroben z brusného rouna, používá se pro vytvoření jednotné plochy a leštění povrchů.
Vytváří tzv. matný lesk.

Použití: Ocel, nerezová ocel, hliník a neželezné kovy

3M brusné rouno

Kotouč pro rychlé a šetrné čištění kovových materiálů od povlaků, barev a povrchové rzi.

Rapid Blend je rychlé řešení všech finálních operací při vyhlazování povrchů a přípravy povrchů pod lak.

SUPER FINE Lisované nylonové vlákno

LXSW2C Leštící disk 125x12x22,2mm HRUBÝ 129,-

LXSW2M Leštící disk 125x12x22,2mm MEDIUM 129,-

LXSW2F Leštící disk 125x12x22,2mm JEMNÝ 129,-

LXSW2VF Leštící disk 125x12x22,2mm VELMI JEMNÝ 129,-

Cena za 1ks

PORTEX brusné nylonové vlákno

LXR115SIC Leštící disk 115x12x22,2mm 99,-

LXS125SIC Leštící disk 125x12x22,2mm 109,-

N O V I N K A  2 0 2 4


	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57

